1

甘土建会〔2020〕27 号

关于召开甘肃省土木建筑学会

2020 年学术年会的通知

（年会 2 号通知）

甘肃省土木建筑学会 2020 年学术年会定于 2020 年 11 月 8

日在兰州大学召开。会议主题为“新建造与创新发展”，拟邀

请国内知名专家学者聚焦国家土木建筑行业发展战略，围绕科

技防疫、智慧建造、绿色建筑、乡村振兴、文化遗产保护与传

承、城市更新以及土木工程科学发展等行业热点进行学术交流，

分享创新成果，促进我省土木建筑科技事业创新发展。欢迎甘

肃省土木建筑学会会员单位和个人会员、全省土木建筑工程科

技工作者、高校师生及社会各界人士踊跃参加会议，现将相关

事项通知如下：

2

一、大会主题

本次会议主题为：新建造与创新发展

二、大会时间、地点

时间：2020 年 11 月 8 日

地点：兰州大学学生活动中心一楼大礼堂

地址：兰州市城关区天水南路 222 号

三、会议形式

本次会议分两个板块进行：

第一板块：甘肃省土木建筑学会 2020 年学术年会。包括年

会开幕式、主旨报告会、专题报告会、同期活动、同期展览。

第二板块：甘肃省土木建筑学会各专业学术委员会相继组

织的学术交流、专题报告会等年会系列活动。

四、组织机构

指导单位：甘肃省住房和城乡建设厅

甘肃省科学技术协会

主办单位：甘肃省土木建筑学会

承办单位：兰州大学

协办单位：兰州理工大学

兰州交通大学

西北民族大学

甘肃省建筑业联合会

甘肃省勘察设计协会

3

甘肃省建设监理协会

兰州市城市建设设计院

中国移动通信集团甘肃有限公司

甘肃安居建设集团有限公司

甘肃迅美节能科技股份有限公司

兰州碧沐科创建筑科技有限公司

（协办单位正在征集中）

五、会议报名

报名方式：甘肃省土木建筑学会负责受理报名工作，采取

线上和线下两种方式注册报名。

网上注册报名通道将于 2020 年 10 月 18 日开启，11 月 7

日 18:00 关闭。

11 月 7 日 9：00-18:00 在兰州飞天大酒店一楼大厅注册并

领取会议资料。

注册报名二维码：

会议费用：参会代表需缴会议注册费 400 元/人，按网上注

册要求完成费用支付。网上注册系统关闭后，已缴纳的会议注

册费不予退回。各高校学生凭学生证免费参会。

收款账户： 兰州碧沐科创建筑科技有限公司

4

开 户 行：上海浦东发展银行股份有限公司兰州分行营业部

账 号：48010155100003843

会议发票：请参会代表准确填写发票信息，会议结束后由

会议承办方统一邮寄。

六、注册人员继续教育学时登记

1、参会人员应按照甘肃省土木建筑学会的会议通知及时进

行注册。

2、取得土木工程执业资格证书的专业技术人员，通过注册

参加甘肃省土木建筑学会学术年会等学术交流研讨活动，可获

得“继续教育学时证明”。

3、参加建设工程专业职称评定的专业技术人员，通过注册

参加甘肃省土木建筑学会学术年会等学术交流研讨活动，根据

《甘肃省工程系列建设工程专业职称评价条件标准（试行）的

通知》（甘人社通﹝2019﹞306 号）规定和《甘肃省专业技术

人员继续教育条例》（自 2007 年 8 月 1 日起施行）规定，可获

得“继续教育学时证明”。

七、住宿安排

会议预订毗邻兰州大学的飞天酒店供参会代表入住选择，

请参会代表自行联系预订，交通与住宿费用自理。

兰州飞天大酒店联系方式：

张蓬 18193122813 0931-8532888-2820

八、其他事项

5

防疫要求：会议当天，请各位参会代表遵守兰州大学校园

疫情防控要求，自备口罩，凭健康码入校参会。

会议资讯推送：本次年会所有资讯将通过“甘肃省土木建

筑学会”官方微信公众号推送，请及时关注获取更多信息。

九、会议组委会联系方式

贾雯丽：13669387632（会务咨询）

李黎峰：13993150177（参展报名）

王慧娟：13139268400 (发票开具）

会务热线：0931-7750132

会务邮箱：gstmxh@163.com

2020 年 10 月 15 日

mailto:gstmxh@163.com

	关于召开甘肃省土木建筑学会
	2020年学术年会的通知
	（年会2号通知）
	兰州市城市建设设计院